
한세가 
궁금해?

참가신청 방법
개인별 : 본교 홈페이지(http://hansei.sen.hs.kr)에서 신청

문의처
전화 ㅣ 02)362-0130~2                  홈페이지 ㅣ http://hansei.sen.hs.kr/

***_

!

2021 한전체(한세미래IT전공체험)

    2022 신입생 입학설명회

2021년 07월 10일(토) 10:00 ~ 13:00

2021년 08월 28일(토) 10:00 ~ 13:00

2021년 09월 25일(토) 10:00 ~ 13:00

2021년 10월 23일(토) 10:00 ~ 13:00

2021년 11월 13일(토) 10:00 ~ 13:00
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회차 날짜/시간

회차

해킹보안 및 게임개발

전공 체험 프로그램

1회차

2회차

3회차

4회차

5회차

6회차

7회차

8회차

9회차

10회차

11회차

05월 15일(토)

05월 29일(토)

06월 12일(토)

06월 26일(토)

07월 17일(토)

09월 04일(토)

09월 11일(토)

10월 02일(토)

10월 16일(토)

10월 30일(토)

11월 06일(토)

2시간/1일 20명/1회

주요내용 교육시간 인원날짜 주요내용


